
UCHWAŁA Nr XIII/86/11
RADY GMINY WIELGIE
z dnia 08 listopada 2011 r.

zmienia się uchwałę w sprawie przyjęcia i wdrożenia Programu Aktywności Lokalnej na 
rok 2011  

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o  samorządzie 

gminnym (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001 r.  Nr 142, poz.  1591 z późniejszymi  zmianami) 

w związku z art.  110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst 

jednolity  Dz.  U.  z  2004 roku nr  64  poz.  593 z  późniejszymi  zmianami)  uchwala  się  co 

następuje:

 

§ 1. Zmienić uchwałę nr IV/31/11 Rady Gminy Wielgie z dnia 09 lutego 2011 r. w sprawie 

przyjęcia i wdrożenia Programu Aktywności Lokalnej na rok 2011 w ten sposób, że Rozdział 

XII.  „BUDŻET  PROGRAMU”  załącznika  do  wyżej  wymienionej  uchwały  otrzymuje 

brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Uzasadnienie
do Uchwały Nr XIII/86/11 z dnia 08 listopada 2011 r.

         zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia i wdrożenia 



Programu Aktywności Lokalnej na rok 2011

Program Aktywności Lokalnej skierowany do klientów GOPS Wielgie, realizowany 

w ramach projektu systemowego „Aktywizacja osób bezrobotnych na terenie gminy Wielgie” 

na rok 2011 nie ma  wyszczegółowionych wydatków. Budżet całego projektu zawiera w sobie 

również  planowane  wydatki  na  Program Aktywności  Lokalnej.  W związku  ze  zmianami 

finansowymi we wniosku o dofinansowanie projektu na 2011 r. nastąpiły również zmiany 

w  zaplanowanych  wydatkach  na  Program  Aktywności  Lokalnej.  Po  ostatecznym 

zatwierdzeniu wniosku o dofinansowanie projektu na 2011 r. nastąpiły zwiększenia planów 

na poszczególne zadania związane z Programem Aktywności Lokalnej. Zmianie ulega zatem 

tylko rozdział  XII.   BUDŻET PROGRAMU.

W  związku  z  powyższym  podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  Programie 

Aktywności  Lokalnej  skierowanym do klientów GOPS Wielgie,  realizowanym w ramach 

projektu  systemowego  „Aktywizacja  osób  bezrobotnych  na  terenie  gminy  Wielgie”  jest 

zasadne.

Załącznik 
                                                                                               do uchwały Nr XIII/86/11
                                                                                               Rady Gminy Wielgie
                                                                                               z dnia 08 listopada 2011 r.



XII.   BUDŻET PROGRAMU

W  związku  z  tym,  że  Program  Aktywności  Lokalnej  realizowany  jest  w  ramach 

projektu systemowego „Aktywizacja osób bezrobotnych na terenie gminy Wielgie” wydatki 

związane  m.in.  z  organizacją,  zarządzaniem  projektem,  zatrudnieniem  osób  do  projektu, 

promocją, dotyczą całości projektu. 

Wyszczególnione  w  budżecie  projektu  planowane  wydatki   na  działania 

związane wyłącznie z Programem Aktywności Lokalnej to:

W zadaniu 1: Aktywna integracja (dofinansowanie)

• poz. 2   Wsparcie uczestników projektu w ramach Programu Aktywności Lokalnej 

(kwota średnio na osobę) 10 osób x 2.450 zł = 24.500 zł.

W zadaniu 3: Zasiłki i pomoc w naturze  (wkład własny)

• poz. 7   Zasiłki celowe dla 10 uczestniczek Programu Aktywności Lokalnej - ogólny 

koszt (płatne w podziale na miesiące VIII, IX/2011) 10 osób x 300 zł = 3.000 zł

W zadaniu 4: Działania o charakterze środowiskowym (dofinansowanie)

• poz. 8   Wycieczka integracyjno - rekreacyjna (m.in. przejazd, ubezpieczenie, bilety 

wstępu, posiłek, pamiątki) = 4.000 zł

• poz. 9   Organizacja debaty (m.in. zakup artykułów spożywczych na spotkanie z 

uczestnikami debaty, zakup notatników, długopisów itp.) = 550 zł

Szczegółowy  budżet  znajduje  się  we  wniosku  o  dofinansowanie  projektu 

systemowego pn. „Aktywizacja osób bezrobotnych na terenie gminy Wielgie” na rok 2011.

Niniejszy dokument został przygotowany przez:

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wielgiem


